
PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Naše č. j.: PK-IT/620/23
Spis. zn.:                       ZN/36/IT/23
Počet listů: 6
Počet příloh: 5
Počet listů příloh:
Vyřizuje:                         Mgr. Jarmila Pechátová
Tel.: 377 195 636
E-mail: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz
Datum: 12. 06. 2023

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Technická podpora a rozvoj informačních systémů Webový portál pro Krizové řízení 
Plzeňského kraje a Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“

1. Zadavatel (veřejný zadavatel)

   Plzeňský kraj
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366 
https://www.plzensky-kraj.cz

k zadávání této veřejné zakázky oprávněna:
dle čl. 5 a čl. 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje ředitelka KÚPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA

2. Kontaktní osoba za zadavatele

Norbert Szabó
vedoucí oddělení aplikací a databází

   Odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje
mobil:+420  377 195 283             
e-mail: norbert.szabo@plzensky-kraj.cz

3. Typ a druh veřejné zakázky

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby.

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu:
 s ustanoveními § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek; 

v platném znění (ZZVZ)
 s následujícími vnitřními předpisy zadavatele:

- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2022 o zadávání veřejných zakázek;
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje

4. Předmět veřejné zakázky

Poskytování služeb technické podpory a rozvoje následujících informačních systémů:
 Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje

https://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:norbert.szabo@plzensky-kraj.cz


 2/6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

 Webový portál pro Krizové řízení Plzeňského kraje 
- včetně jeho subwebů anglický web, německý web, Půlmaraton, úřední deska, 

pěstouni

Rozsah a podmínky poskytování technické podpory a rozvoje předmětných informačních 
systémů jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který je přílohou č. 1 výzvy.

6. Oslovený dodavatel

Obchodní firma

Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215, se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha-Žižkov, 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze sp. zn. C182705

která je ve vztahu k předmětným informačním systémům
- tvůrcem, dodavatelem a integrátorem vlastního aplikačního řešení;
- vlastní veškerá autorská práva; 
- jediným vykonavatelem a nositelem legitimních výhradních autorských práv.

Proto zadavatel oslovuje výzvou k podání nabídky tohoto konkrétního dodavatele, jediného 
oprávněného k poskytování poptávaného plnění.

7. Předpokládaná hodnota zakázky

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ částkou 1.970.000 Kč bez DPH, přičemž:

 předpokládaná hodnota technické podpory IS Webový portál pro Krizového řízení 
Plzeňského kraje (včetně jeho subwebů) činí 60.000 Kč bez DPH/ 1 kalendářní rok, 
tzn. 240.000 Kč bez DPH/ 4 roky (uzavření závazkového vztahu na dobu neurčitou) 

 předpokládaná hodnota technické podpory IS Webový portál pro zřizované 
organizace Plzeňského kraje činí 50.000 Kč bez DPH/ 1 kalendářní rok, tzn. 
200.000 Kč bez DPH/ 4 roky (uzavření závazkového vztahu na dobu neurčitou) 

 předpokládaná hodnota rozvoje IS Webový portál pro Krizového řízení Plzeňského 
kraje (včetně jeho subwebů) činí 1.500 Kč bez DPH

 předpokládaná hodnota rozvoje IS Webový portál pro zřizované organizace 
Plzeňského kraje činí 1.500 Kč bez DPH

8. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Zadavatel uzavře smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky na dobu neurčitou, 
s účinností od zveřejnění smlouvy v systému Registru smluv, ne však dříve než 01. 07. 2023.



 3/6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Primárním způsobem poskytování služeb podpory a rozvoje předmětných informačních 
systémů je vzdálený přístup, umožněný dodavateli na základě samostatně uzavřené smlouvy 
o vzdáleném přístupu.

9. Základní způsobilost

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti (v rozsahu dle § 74 odst. 1 ZZVZ) formou 
čestného prohlášení dle přílohy č. 2 výzvy.  

K prokázání splnění základní způsobilosti může dodavatel v nabídce předložit výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů (prostá kopie).

10. Způsob podání nabídky

Dodavatel podá nabídku výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00010639.

Upozornění zadavatele:

Pro poslání nabídky musí mít dodavatel ověřenou identitu organizace v CDD FEN 
(centrální databáze dodavatelů). Ověření identity organizace může trvat do 48 hodin 
(počítáno v pracovní dny) po obdržení všech dokumentů.

Popis registrace a ověření identity naleznete zde: 

Nápověda FEN - Registrace a ověření dodavatele (google.com)

11. Lhůta pro podání nabídky

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 21. 06. 2023 do 09:00 hod.

12. Nabídková cena

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním tabulky obsažené v příloze č.  3 
výzvy. 

Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny dodavatel uvádí v případě potřeby formou přílohy 
k této cenové tabulce.

13. Limitace nabídkové ceny
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkou cenu na předmět plnění veřejné zakázky 
částkou 1.970.000 Kč bez DPH, přičemž:

 nejvýše přípustná nabídková cena za technickou podporu IS Webový portál pro 
Krizového řízení Plzeňského kraje (včetně jeho subwebů) činí 60.000 Kč bez DPH/ 
1 kalendářní rok, tzn. 240.000 Kč bez DPH/ 4 roky (uzavření závazkového vztahu 
na dobu neurčitou) 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010639
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-a-ov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele


 4/6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

 nejvýše přípustná nabídková cena za technickou podporu IS Webový portál pro 
zřizované organizace Plzeňského kraje činí 50.000 Kč bez DPH/ 1 kalendářní rok, 
tzn. 200.000 Kč bez DPH/ 4 roky (uzavření závazkového vztahu na dobu neurčitou) 

 nejvýše přípustná nabídková cena za rozvoj IS Webový portál pro Krizového řízení 
Plzeňského kraje (včetně jeho subwebů) činí 1.500 Kč bez DPH

 nejvýše přípustná nabídková cena za rozvoj IS Webový portál pro zřizované 
organizace Plzeňského kraje činí 1.500 Kč bez DPH

Pokud nabídka uvedené cenové limity překročí, nebude zadavatelem akceptována z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek.

14. Smlouva na plnění VZ

Zadavatel požaduje uzavřít na předmět plnění veřejné zakázky smlouvu ve znění dle přílohy 
č. 1 výzvy. Dodavatel je povinen návrh smlouvy zcela převzít s obsahem navrženým 
zadavatelem a doplní pouze údaje označené = doplní dodavatel =. Jakékoli jiné úpravy 
smlouvy zadavatel zakazuje. Dodavatel nesmí návrh smlouvy měnit, doplňovat nová 
ustanovení ani vypouštět stávající ustanovení, kromě pasáží výslovně označených, že je 
dodavatel má vyplnit. 

Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za dodavatele. Návrh smlouvy je možné podepsat elektronickým 
podpisem nebo vlastnoručním podpisem (v tomto případě bude součástí nabídky scan 
podepsaného návrhu smlouvy).

Smlouva uzavřená na plnění veřejné zakázky bude zveřejněna v informačním systému 
Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí zadavatel.

Za účelem umožnění poskytování služeb technické podpory a rozvoje předmětných 
informačních systémů bude dodavateli zřízen vzdálený přístup do sítě Plzeňského kraje, a to 
na základě smlouvy o vzdáleném přístupu ve znění dle přílohy č. 4 výzvy. Dodavatel je povinen 
návrh smlouvy zcela převzít s obsahem navrženým zadavatelem a doplní pouze údaje 
označené = doplní dodavatel =. Jakékoli jiné úpravy smlouvy zadavatel zakazuje.

15. Zásada sociálně odpovědného zadávání, inovací a environmentálně 
odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ

Dodavatel při tvorbě zadávacích podmínek této VZ zvážil zásady ve smyslu § 6 odst. 4 ZZVZ 
(tj. zásadu sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a 
inovací) a vzhledem k předmětu VZ, účelnosti použití zásad, včetně faktické využitelnosti, je 
zapracoval do zadávacích podmínek následovně:

Dodavatel předloží v nabídce Čestné prohlášení následujícího obsahu (Příloha č. 5 výzvy):



 5/6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1) Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním 
zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby atd.); zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na 
plnění zakázky podílejí.

2) Dodavatel se zavazuje zajišťovat všem osobám jím zaměstnaným (hlavní i vedlejší 
pracovní poměr), jakož i všem osobám podílejícím se na plnění předmětu veřejné 
zakázky, férové pracovní podmínky při dodržování odpovídající úrovně bezpečnosti 
práce, rozvržení pracovní doby a odpočinku.

3) Dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky bude využívat pro komunikaci a 
korespondenci se zadavatelem prostředky elektronické komunikace; bude 
minimalizovat spotřebu kancelářského materiálu. Dodavatel je povinen využívat 
zřízený vzdálený přístup pro poskytování služeb technické podpory a rozvoje 
předmětných informačních systémů.

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zadáno (vzhledem k oslovení jediného dodavatele, 
z důvodu výhradních práv) malému podniku. 

16. Obsah nabídky

Nabídka dodavatele musí obsahovat:

a) Návrh Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro 
Krizové řízení Plzeňského kraje (včetně subwebů) a IS Webový portál pro zřizované 
organizace Plzeňského kraje (příloha č. 1 výzvy).

b) Doklad k prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele (Čestné prohlášení dle 
přílohy č. 2 výzvy nebo výpis SKD).

c) Nabídkovou cenu (vyplněná cenová tabulka dle přílohy č. 3 výzvy).

d) Návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu (příloha č 4 výzvy).

e) Čestné prohlášení k zásadám odpovědného zadávání (příloha č. 5 výzvy).

f) Pověření pro osobu vkládající za dodavatele elektronickou nabídku do nástroje E-ZAK

17. Vysvětlení zadávacích podmínek VZ

 Zadavatel preferuje podání případné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na https://ezak.cnpk.cz/vz00010639.

  Další elektronické prostředky pro žádost o vysvětlení zadávacích podmínek:

Datová schránka zadavatele zzjbr3p (v tomto případě žádáme uvádět jako adresáta 
zprávy Odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje).
E-mail kontaktní osoby zadavatele norbert.szabo@plzensky-kraj.cz.

https://ezak.cnpk.cz/vz00010639
mailto:norbert.szabo@plzensky-kraj.cz


 6/6

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

18.    Vyhrazené podmínky zadavatele 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, které tvoří tato výzva k podání nabídek a její přílohy.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky a právo opakování veřejné zakázky.

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním nabídky nese dodavatel.

Přestože zadavatel oslovuje výzvou k podání nabídky jediného dodavatele (oprávněného 
k poskytování poptávaného plnění), v rámci transparentnosti procesu uzavření smlouvy 
na plnění předmětu veřejné zakázky zadavatel zveřejňuje kompletní zadávací podmínky 
VZ na profilu zadavatele v E-ZAK, na URL zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00010639.

19. Přílohy výzvy k podání nabídek

Příloha č. 1: návrh Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál 
pro Krizové řízení Plzeňského kraje (včetně subwebů) a IS Webový portál 
pro zřizované organizace Plzeňského kraje 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o základní způsobilosti dodavatele
Příloha č. 3: Nabídková cena na VZ
Příloha č. 4: návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu
Příloha č. 5: Čestné prohlášení k zásadám odpovědného zadávání

Za Vaši nabídku předem děkujeme. 

S pozdravem

Mgr. Štěpánka Szabó, MBA
ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00010639

		2023-06-13T05:26:33+0000
	Not specified




